
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   RUA MARIA FRANCISCA DE CARVALHO, 108 – CENTRO 

CEP: 37478-000 – SOLEDADEDE MINAS – MG (35)3333-1855 
   CNPJ: 19.528.940/0001-86 
                                         administrativo@saaesoledade.mg.gov.br – diretoria@saaesoledade.mg.gov.br 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
Processo Licitatório 15/2025 

Dispensa nº 13/2025 
 

A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições, 
resolve: 
1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 15/2025, nos seguintes termos: 
- Modalidade: Dispensa Física 
- Objeto: A presente licitação tem por objeto do presente contrato a aquisição de Uniformes 
afim de atender as necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município 
de Soledade de Minas. 
 
- Proponente Vencedora:  
ANTÔNIO DA COSTA MIRANDA NETO – CNPJ: 48.190.135/0001-93 
- Valor total: R$ 6.430,10 (seis mil quatrocentos e trinta reais e dez centavos). 

 
Soledade de Minas, MG, 14 de agosto de 2025. 
 

Maria Cristiane Silveira Barbosa 
                                                                         Diretora do SAAE 

 

 

 

 

 


